全国人民代表大会澳门特别行政区筹备委员会关于１９９９

年１２月２０日至３１日澳门公众假日安排的决定 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/330/2021_2022__E5_85_A8_

E5_9B_BD_E4_BA_BA_E6_c36_330566.htm （１９９８年７月

１２日全国人民代表大会澳门特别行政区筹备委员会第二次

全体会议通过） １９９９年１２月２０日，中国政府将对澳

门恢复行使主权。为适应这一历史性的转变，从具体情况考

虑，需要尽早对１９９９年１２月２０日至３１日的澳门公

众假日作出安排。为此，全国人民代表大会澳门特别行政区

筹备委员会决定如下： 一、关于１９９９年１２月２０日至

３１日的公众假日 １．１９９９年１２月２０日为澳门回归

祖国暨中华人民共和国澳门特别行政区成立日，放假一天。

考虑到澳门回归期间公众庆祝活动的较多，１２月２１日再

放假一天。 ２．１９９９年１２月２０日至３１日的其它公

众假日为：１２月２２日冬至；１２月２４日圣诞节前日和

１２月２５日圣诞节。 二、上述安排待由澳门特别行政区政

府通过适当程序实施。 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com